关于开展校园二级网站检查的通知
各系（部）、各部门：

为进一步推进二级网站建设，规范二级网站管理，学校定于5月15日对全校各单位二级网站进行一次检查。现将有关事项通知如下：
1、 内容规范
1．二级网站的网站内容要遵守有关法律法规，不得侵犯他人版权、署名权、肖像权、隐私权等合法权益。内容建设应注重实用性和服务性。
2．二级网站上网信息和文字要简洁流畅，文字和图片内容要清晰、健康。二级网站在网页中引用学校基本情况的数据、提法、表述风格和宣传口径，必须与网站主页提供内容保持一致。
3．各职能部门网站应包括部门职能介绍或工作职责、部门管理制度、办事指南、机构设置、本部门工作动态和信息、公开信箱、办公联系方式等内容。
二、管理规范
1．各单位必须对所属网站进行管理，并对网站的形式、内容、运行负全责。各职能部门网站的第一负责人为部门负责人，各系（部）的第一负责人为系（部）主任。要明确至少1名教职工担任专兼职网络管理员，负责网站的日常管理维护和信息更新，确保网站信息安全。
2．各单位网站的信息要及时更新，避免信息内容的陈旧与滞后。栏目设置要调整及时，避免单调呆板。
三、有关要求
1．各单位对所属网站进行一次彻底自查，对网站所有栏目及信息进行维护与更新，及时更新所有失效的、过期的、变动的信息，并进一步优化网站栏目设置和信息资源。确保网站内容的时效性和丰富性。
2．进一步明确分工，划定岗位职责，将二级网站管理和维护的责任落实到具体个人。
                            学院办公室  党群工作处

                                2015年4月29日